
 

Uchwała Nr XLIV.289.2018 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 17 maja 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pszczewie 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm. poz. 2223, Dz. U. z 2018r., poz. 

130), art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 736 ze zm. poz. 1169) oraz art. 221 ust. 1 ustawy z dnia                   

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Pszczew na 2018 rok dotację celową dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Pszczewie z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu,  

umundurowania oraz bieżące koszty eksploatacyjne w wysokości 34.683,00 zł.  

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, jej przeznaczenie, tryb kontroli i zasady 

rozliczenia  określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Pszczew a Zarządem 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Pszczewie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                            Przewodniczący  Rady Gminy  

                                                                                                        

                                                                                                     Zbigniew Gajewski 

 

 

 

 

 


